החרטה חושפת את החוטא לביקורת, מזכירה לציבור נשכחות. גם קהל הבוחרים של המועמד היה מעדיף לראות בו קדוש מעונה, מְרַטֵיר רדוף, ולא אדם

* אלירם אלגרבל, עורך דין במשרד אילן בומבך ומרצה במסגרת אגודת "נוער שוחר משפט עברי" באוניברסיטאות בר-אילן ותל אביב.

¹ סעיפים 14(א) ו-20 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א-1981.

² ויקרא ד, ג-כו.

³ משנה, מכות ב, ח.

⁴ להרחבה ראו אלישי בן-יצחק "האם איש ציבור שריצה את עונשו יכול לשוב לתפקידו?" **הדף השבועי** מס' 1009, אוניברסיטת בר-אילן, תשע"ג.

שרמתו המוסרית הרחיקה אותו מעולם הממשל והמנהל הציבורי.

בתוספתא נאמר כ: ⁵ "אשרי הדור שהנשיא שלו מביא קרבן חטאת שגגה על שגגתו".